
АРАМИЛЬСКИЕ ВЕСТИ8 №216 января 2013 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ  АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА от 11.01.2012 года № 1

Об образовании избирательных участков, участков референдума для голосования и подсчета голосов избирателей, 
участников референдума при проведении выборов и референдумов на территории Арамильского городского округа 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 42 Избиратель-
ного кодекса Свердловской области, Постановлением Избирательной комиссии Свердловской  области от 20 декабря 2012 года № 39/197 «Об установлении единой нумерации избирательных 
участков референдума для голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов и референдумов на территории Свердловской области», на осно-
вании статьи 6.1 Устава Арамильского городского округа, учитывая рекомендации Арамильской городской территориальной избирательной комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать избирательные участки, участки референдума для голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов и референдумов на 

территории Арамильского городского (Приложение 1).

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Арамильские вести».

Глава Арамильского городского округа В.Л. Герасименко

Приложение 1 к постановлению главы Арамильского городского округа от 11.01.2012 г. № 1

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ, УЧАСТКИ РЕФЕРЕНДУМА для голосования и подсчета голосов избирателей, участников 
референдума при проведении выборов и референдумов на территории Арамильского  городского округа

№ 
п/п

№
избирате-

льного 
участка, 
участка 

референдума

Место нахождения 
участковой избирательной  

комиссии, номер 
телефона 

Место нахождения помещения для 
голосования, номер телефона Описание границ избирательного участка, участка референдума

Кол-во 
избирателей 

на 
01.01.2013г.

1. 1100

Свердловская область,
город Арамиль,
ул.1 Мая, 12, 
(здание Администра-
ции Арамильского го-
родского 
округа), кабинет № 17. 

Свердловская область,
город Арамиль,
ул.1 Мая, 12, (здание Администра-
ции Арамильского городского окру-
га), кабинет № 17. Телефон 
3-17-33.

город Арамиль
Улицы: Авиационная, Демьяна Бедного, Калинина, Карла Маркса № 1 по № 55, с 
№ 2 по 68, Колхозная, Комсомольская, с № 1 по № 19, с № 2 по № 32, Максима 
Горького, Малышева, Мира, с № 1 по 1 «в» и с № 2 по № 4, Мичурина, Набережная, 
Народной Воли, Октябрьская с № 1 по № 45А и с № 2 по № 30, Пролетарская, Сте-
пана Разина, Чапаева, Чкалова с № 1 по № 33 и с № 2 по № 30, 1 Мая с № 1 по № 
33, с № 2 по № 30.
Переулки: Дорожный, Исетский, Молодежный, Прибрежный, Светлый, Северный.

1494

2. 1101

Свердловская область,
город Арамиль,
ул. Космонавтов, 9/4, 
(здание ГОУ НПО СО 
«Арамильское профес-
сиональное училище»), 
актовый зал. 

Свердловская область,
город Арамиль,
ул. Космонавтов, 9/4, (здание ГОУ 
НПО СО «Арамильское професси-
ональное училище»), актовый зал. 
Телефон 
3-01-89.

город Арамиль
Улицы: Гарнизон, Карла Либкнехта, Карла Маркса с № 55А до конца улицы, с № 
70 до конца улицы, Космонавтов, Чкалова с № 35 до конца улицы и        с № 32 до 
конца улицы.
Переулки: Степной.
Войсковые части.

1339

3. 1102

Свердловская область,
город Арамиль, 
ул. 1 Мая, 60, (МКОУ 
«СОШ № 1" ,здание на-
чальной школы), каби-
нет № 13. 

Свердловская область,
город Арамиль, 
ул. 1 Мая, 60, (МКОУ «СОШ № 1", 
здание начальной школы), спортив-
ный зал. Телефон 3-07-26.

город Арамиль
Улицы: Комсомольская с № 21 до конца улицы и с № 34 до конца улицы, Красноар-
мейская с № 1 по № 51 и с № 2 по № 5 8А, Мира с № 3 до конца улицы и с № 6 до 
конца улицы, Октябрьская с № 47 по № 105 и с № 32 по № 98, Рабочей Молодежи с 
№ 1 по № 25А и с № 2 по № 40, Свердлова с № 1 по № 39 и с № 2 по № 32, Текстиль-
щиков, Школьная, 1 Мая с № 35 до конца улицы и с № 32 до конца улицы (кроме 
здания средней школы), 9 Мая.
Переулки: Арамильский, Фабричный

2110

4. 1103

Свердловская область,
город Арамиль, ул. 
Красноармейская, 118,
(здание МКОУ ДОД 
«Детск о -юношеск ая 
спортивная школа»), 
кабинет № 1. 

Свердловская область,
город Арамиль,
 ул. Красноармейская, 118,
(здание МКОУ ДОД «Детско- юноше-
ская спортивная школа»), спортив-
ный зал. 
Телефон 3-04-68.

город Арамиль
Улицы: Белинского, Декабристов, Исетская, Красноармейская с № 53 до конца ули-
цы и с № 60 до конца улицы, Курчатова, Ленина с № 3 до конца улицы и с № 4 до 
конца улицы, Механизаторов, Октябрьская с № 107 до конца улицы и с № 100 до 
конца улицы, Рабочей Молодежи с № 27 до конца улицы и с № 42 до конца улицы, 
Свердлова с № 41 до конца улицы и с № 34 до конца улицы, Тельмана, Энгельса.
Переулки: Уральский.

1824

5. 2641

Свердловская область,
город Арамиль, 
ул. 1 Мая, 60, (МКОУ 
«СОШ № 1", здание 
средней школы), каби-
нет № 106.

Свердловская область,
город Арамиль, 
ул. 1 Мая, 60, (МКОУ «СОШ № 1", 
здание средней школы), фойе.
Телефон 3-07-30.

город Арамиль
Улицы: Бахчиванджи, Горбачева, Есенина, Загородная, Ленина с № 1 по № 1Д, с № 
2 по № 2Е, Мамина-Сибиряка, Менделеева, Новая, Парковая, Полевая, Сибирская, 
Солнечная, Ясная, Южный бульвар, 1 Мая (здание средней школы).
СНТ «Березки».

2346

6. 1104

Свердловская область,
город Арамиль,
 ул.Рабочая 120 А, 
(здание МБУ «Дворец 
Культуры г.Арамиль»), 
кабинет № 2. 

Свердловская область,
город Арамиль,
 ул.Рабочая 120 А, (здание МБУ 
«Дворец Культуры г.Арамиль»), 
фойе. 
Телефон 3-09-84.

город Арамиль
Улицы: Лесная, Нагорная, Новоселов, Пионерская с № 2 по № 10, Рабочая с № 109 
до конца улицы, № 102 до конца улицы, Садовая (кроме больничного комплекса), 
Сосновая, Строителей, Химиков, Щорса с № 1 по № 85, с № 2 по№ 64, 8 Марта.
Переулки: Восточный, Лесной, Спортивный.

2277

7. 1105

Свердловская область,
город Арамиль, 
ул.Садовая, 10, (здание 
ГБУЗ СО «Арамильская 
городская больница»), 
кабинет №1А.

Свердловская область,
город Арамиль, 
ул. Садовая, 10, (здание ГБУЗ СО 
«Арамильская городская больни-
ца»), фойе.
Телефон 3-13-40.

город Арамиль
Улицы: Базовая, Бажова, Береговая, Дружбы, Заветы Ильича, Клубная, Красногор-
ская, Луговая, Отдыха, Пионерская с № 1 до конца улицы, с № 12 до конца улицы, 
Пушкина, Рабочая с № 1 по № 107А и с № 2 по № 100А, Садовая (больничный ком-
плекс), Свободы, Советская, Тихая, Трудовая, Цветочная, Шпагатная, Щорса с № 87 
до конца улицы, с № 66 до конца улицы. 
Переулок: Речной.
СНТ «Красная горка», СНТ «Радуга».

851

8. 1106

Свердловская область, 
поселок Арамиль, 
ул. Свердлова, 8«Б», 
(здание МКУ Клуб «На-
дежда»), кабинет ди-
ректора. 

Свердловская область, поселок 
Арамиль, 
ул. Свердлова, 8«Б», (здание МКУ 
Клуб «Надежда»), 
актовый зал. 
Телефон 2-86-02.

поселок Арамиль
Улицы: Жданова, Заводская, Кирова, Кооперативная, Культуры, Ломоносова, Меко, 
Плодовоягодный участок, Победы, Свердлова, Сиреневая, Фурманова, Челюскин-
цев.

811

9. 1107

Свердловская область, 
поселок Светлый,
42«А», (здание МКУ 
КДК «Виктория»), мето-
дический кабинет. 

Свердловская область, поселок 
Светлый,
42«А», (здание МКУ КДК «Викто-
рия»), фойе. 
Телефон 3-67-10.

поселок Светлый
Улицы: Кольцевая, Центральная, поселок Светлый.
Переулки: Дачный, Железнодорожников, Рассветный, Учителей.
СНТ «Магистраль», СНТ «Строитель-2», ДНТ«Сысертское»

953

10. 1108

Свердловская область, 
поселок Арамиль,
ул. Станционная, 1«Е», 
(здание МКОУ «СОШ № 
3"), библиотечный ин-
формационный центр.

Свердловская область, поселок 
Арамиль,
ул. Станционная, 1«Е», (здание 
МКОУ «СОШ № 3"), фойе.
Телефон 3-67-36.

поселок Арамиль 
Улицы: Станционная. 
СНТ «Трудовик».

745

В специальном выпуске газеты «Арамильские вести» от 26.12.2012 года № 15 
(847) в постановлении Администрации Арамильского городского округа от 
21.12.2012 года № 1059 в номере постановления допущена техническая ошибка. 
Правильно читать: «от 21.12.2012 года № 575».

На основании статьи 31 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года 
№ 136-ФЗ, Администрация Арамильского городского округа информирует население о 
предстоящем предоставлении в аренду земельного участка для размещения автомобильной 
парковки производственной базы, расположенной по адресу: поселок Светлый, 48-а.

На основании статьи 31 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 N 136-ФЗ,                     
Администрация Арамильского городского округа информирует население о предстоящем 
размещении и предоставлении в аренду земельного участка под некапитальный торговый 
павильон по адресу: Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, на углу улиц 
Ленина-Курчатова.

На основании статьи 31 Земельного Кодекса Российской Федерации от 
25.10.2001 N 136-ФЗ, Администрация Арамильского городского округа ин-
формирует население о предстоящем размещении и предоставлении в аренду 
земельного участка под личное подсобное хозяйство по адресу: Свердловская 
область, Сысертский район, город Арамиль, улица Строителей, 39-А.


